
1  

     

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 

V.le M.UNGHERIA,86 - 74013 GINOSA (TA)  

tel.+390998245663 - +390998290468 - C.F. 90122060735 

E-mail: TAIC82600L@istruzione.it -PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolacalo.edu.it  
         Ginosa, data come protocollo 

 

ALL’ALBO PRETORIO 
AL SITO WEB – SEZ. PON 

ASSUNZIONE IN BILANCIO 

FSE - Socialità, apprendimenti, accoglienza 
 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1.  

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.  

Autorizzazione progetto nota M.I. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 

Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-351  
Titolo: "Sulle ali del sapere” 
CUP: B34C22000680001         
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso  prot. n. 33956 del 18 maggio 2022; 

VISTA la candidatura di questa scuola n. 1077896 del 28/05/2022; 

VISTA la nota M.I. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 che comunica che il progetto 

presentato da questa istituzione scolastica, è formalmente autorizzato per una spesa 

complessiva di € 69.898,80; 

TENUTO CONTO che I fondi di provenienza comunitaria non costituiscono una "gestione fuori bilancio" 

ma vengono regolarmente inseriti nel Programma Annuale dell'Istituzione e iscritti in 

appositi aggregati di entrate e di spese, al fine di agevolare lo svolgimento di ogni 

verifica da parte degli organi preposti; 

VISTO il programma Annuale A.F. 2022; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 35 del 29/06/2022 per l’assunzione in Bilancio 

delle risorse autorizzate; 

 

DECRETA 

l’iscrizione nel bilancio A.F. 2022 delle Entrate e degli impegni organizzativi e finanziari del progetto PON 

Cod. 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-351, come di seguito specificato: 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it




2  

 

  

  

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

03|06/10 “Programma operativo Complementare 

competenza e ambienti per l’apprendimento 

(POC)”-Socialità e acco 

0,00 0,00 69.898,80 69.898,80 

    
69.898,80 

 
  
  
  

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P02/13 “Progetti di Socialità, Apprendimenti e 

Accoglienza” 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-

351 Sulle ali del sapere 

0,00 0,00 69.898,80 69.898,80 

    
69.898,80 

 
  

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 
Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza 
dell’anno finanziario 2022.  
Il presente decreto viene pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

           Marianna GALLI 
                       Documento firmato digitalmente 

 

 


		2022-07-04T13:35:02+0200




